[image: logo]
	Criado pela Lei Municipal nº 2.626 de 19/12/1991
Com base na Lei Federal 8.069/1990 – Art. 88 Inc. II
Rua Juó Bananéri, 196 – Alto do Cardoso
CEP 12.420-070 – Pindamonhangaba/SP
Tel/Fax: (12)3642-1249
e-mail: cmdca@pindamonhangaba.sp.gov.br

EDITAL CMDCA Nº 02/2023
VII – PUBLICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA
PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DOS CONSELHOS TUTELARES DE PINDAMONHANGABA PARA O MANDATO 2024/2028

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pindamonhangaba, criado pela Lei Municipal n.º 2.626/91, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital CMDCA nº 02/2023 e II Retificação a qual alterou o prazo do cronograma do edital, publica, na presente data, a lista provisória dos candidatos aprovados na prova escrita, conforme segue:
	Nome
	%
	Acertos
	Aprovação

	CRISTIANA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES DE OLIVEIRA
	88
	44

Sim

	JOSE EDUARDO DOS SANTOS
	84
	42
	[bookmark: _GoBack]Sim

	MARIA APARECIDA MONTEIRO
	82
	41
	Sim

	RODOLFO FONSECA DE LIMA ROCHA
	82
	41
	Sim

	LUCIANA FERREIRA
	78
	39
	Sim

	MARIA HELENA VILA NOVA
	76
	38
	Sim

	LUCILENE MENDES DA SILVA ALVES BICUDO
	74
	37
	Sim

	AUGUSTO ROBERTO DE LIMA FREITAS
	72
	36
	Sim

	ROOLZIANE DE FÁTIMA RIBEIRO SOUZA
	72
	36
	Sim

	GABRIEL CAETANO DE MORAES SANTOS
	70
	35
	Sim

	LARISSA FERREIRA BARBOSA GONÇALVES
	70
	35
	Sim

	RAQUEL LOMEU ALVES
	70
	35
	Sim

	RICARDO HENRIQUE MESSIAS XAVIER
	70
	35
	Sim

	TELMA APARECIDA BENCO
	70
	35
	Sim

	MACELANIA FERNANDA AKAHANE DA SILVA
	68
	34
	Sim

	DESIREE VALDIRENE MARIA ALVES MOREIRA
	66
	33
	Sim

	REGINA TAVARES DE SOUZA FARIAS
	66
	33
	Sim

	VALDIR CORREA MARTINS
	66
	33
	Sim

	ANA CAROLINA HONORATO SILVA
	60
	30
	Sim

	SÉRGIO LUIZ DIAS DOS SANTOS
	56
	28
	Sim

Pindamonhangaba, 12 de junho de 2023.

Adriano Augusto Zanotti
Presidente do CMDCA – 2023
Agindo no presente - construímos o futuro

image1.jpeg
PINDAMONHANGABA